
 

 
 

 
 

Unione Europea 

 
 
 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione 

 
 

 
Ufficio Scolastico Regionale per 

la Calabria 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CESSANITI 

Scuola dell’Infanzia  - Primaria – Secondaria di 1° grado 

Via Capialbi 8 Cessaniti  Tel 0963/501582  - Cod. Mecc.VVIC81800T – C.F.96012450795 

E - Mail vvic81800t@istruzione.it – vvic81800t @pec.istruzione.it 

Sito Web:www.comprensivocessaniti.edu.it 

 
                                                                                                                                                                        ALBO-  SITO WEB 

 
 
 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE DEFINITIVE PER 

L’INDIVIDUAZIONE DI EVENTUALE PERSONALE DOCENTE 

SOPRANNUMERARIO IN SERVIZIO PRESSO L’I.C. CESSANITI - ANNO 

SCOL.2024/2025. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio      

         2022/2025;  

Vista la nota prot.n. 1135 del 22/02/2024 dell’Ambito Territoriale di Vibo Valentia; 

Vista l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA                    

          a.s.2024-2025;  

Considerato che in base alle indicazioni operative per l’assegnazione della nuova titolarità e/o 

individuazione del soprannumerario a seguito del dimensionamento operato con DDG USR per la 

Calabria prot.n. 28355 del 18.12.2023, per come integrato dal successivo Decreto prot. n. 93 del 

03.01.2024, i Dirigenti scolastici degli Istituti accorpati dovranno inviare all’Istituto accorpante  le 

graduatorie definitive  interne dei docenti, distinte per tipologia di posto; 

Viste le schede presentate dal personale docente titolare presso questa istituzione scolastica;  

Vista la valutazione delle suddette schede; 

Esaminati i reclami presentati dal personale interessato avverso le graduatorie provvisorie pubblicate 

con decreto del 13 marzo 2024, prot.1867;  

Vista la documentazione presente agli atti d’Ufficio 

 

DECRETA 

 

In data odierna, la pubblicazione all’Albo on-line e sul sito https://www.iccessaniti.edu.it/ di questo 

Istituto, delle graduatorie interne definitive del personale docente di scuola dell’Infanzia, Primaria, 

Secondaria di Primo Grado in servizio presso l’Istituto Comprensivo di Cessaniti; 

Le graduatorie allegate fanno parte integrante del presente provvedimento; 

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al 

Capo dello Stato entro 120 giorni. 

 

 Il Dirigente Scolastico 

                                               Prof. Avv. Francesco VINCI                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 comma 2 D. Lgs n. 39/93 




